
UCHWAŁA NR XII/96/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 8692) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/20/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 stycznia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 10/2019 z dnia 08 marca 2019 roku, Uchwałą Nr IV/44/2019 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 20 marca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 19/2019 z dnia 29 marca 2019 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 21/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, Uchwałą Nr VI/55/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
15 maja 2019, Zarządzeniem Wójta Nr 28/2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Uchwałą Nr VII/65/2019 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 26  czerwca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 37/2019 z dnia 28 czerwca 
2019 roku, Uchwałą Nr VIII/75/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 lipca 2019 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 46/2019 z dnia 30 lipca 2019 roku, Uchwałą Nr X/80/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
28 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 56/2019 z dnia 05 września 2019 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 58/2019 z dnia 23 września 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 62/2019 z dnia 30 września 2019, Uchwałą 
Nr XI/86/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 października 2019 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 70/2019 z dnia 15 listopada 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 351.727,97 zł do 
wysokości 69.758.653,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  66.034.762,07  zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.723.891,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1; 

2. w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują: 

1) Dochody własne w kwocie 27.406.094,43 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  20.003.893,83 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1a- Dochody i 1a- Wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.600.444,60 zł, 

4) Subwencje w kwocie 16.917.938 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 3.830.282,46 zł; 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 351.727,97 zł do 
wysokości 77.346.889,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64.164.118,58 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.182.770,77 zł; 
w tym: wydatki inwestycyjne 11.370.714,77 zł 
dotacja na inwestycje  -  1.812.056 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust. 2 wprowadza się zmiany do limitów wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2019 
roku, zgodnie z załącznikiem  nr 3; 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w DZ.U. z 2019 poz.1309 i poz. 1696 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w DZ.U. z 2018 r. poz. 2245. 

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 1



5. w § 9 wprowadza się zmiany w przeznaczeniu środków z Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 4; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XII/96/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 131,491 228 758,70 1 228 890,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 131,49 1 201,881 070,39

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 070,39 131,49 1 201,88

855 Rodzina 351 596,4818 462 397,99 18 813 994,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
346 475,00 4 745 913,004 399 438,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 371 622,00 346 475,00 4 718 097,00

85503 Karta Dużej Rodziny 53,48 1 161,471 107,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 107,99 53,48 1 161,47

85504 Wspieranie rodziny 3 318,00 689 973,00686 655,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
680 282,00 3 318,00 683 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 750,00 22 057,0020 307,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 307,00 1 750,00 22 057,00

69 406 925,35 69 758 653,32351 727,97Razem:

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1A-Dochody
do Uchwały Nr XII/96/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 131,49168 447,39 168 578,88

85215 Dodatki mieszkaniowe 131,49 1 201,881 070,39

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 070,39 131,49 1 201,88

855 Rodzina 351 596,4818 428 208,99 18 779 805,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
346 475,00 4 718 097,004 371 622,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 371 622,00 346 475,00 4 718 097,00

85503 Karta Dużej Rodziny 53,48 1 161,471 107,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 107,99 53,48 1 161,47

85504 Wspieranie rodziny 3 318,00 683 600,00680 282,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
680 282,00 3 318,00 683 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 750,00 22 057,0020 307,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 307,00 1 750,00 22 057,00

19 652 165,86 20 003 893,83351 727,97Razem:

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1A- Wydatki

do Uchwały Nr XII/96/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 168 447,39 131,49 168 578,88

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 070,39 131,49 1 201,88

3110 Świadczenia społeczne 1 049,17 129,15 1 178,32

4300 Zakup usług pozostałych 21,22 2,34 23,56

855 Rodzina 18 428 208,99 351 596,48 18 779 805,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 371 622,00 346 475,00 4 718 097,00

3110 Świadczenia społeczne 4 064 294,00 342 475,00 4 406 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 800,00 4 000,00 93 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 107,99 53,48 1 161,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419,63 53,48 473,11

85504 Wspieranie rodziny 680 282,00 3 318,00 683 600,00

3110 Świadczenia społeczne 658 200,00 3 300,00 661 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 235,00 18,00 1 253,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 307,00 1 750,00 22 057,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 307,00 1 750,00 22 057,00

Razem: 19 652 165,86 351 727,97 20 003 893,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XII/96/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 776 349,33 0,00 5 776 349,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 981 981,00 0,00 3 981 981,00

4260 Zakup energii 205 000,00 -5 000,00 200 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 500,00 5 000,00 20 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 189 951,00 5 000,00 194 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 360,00 5 000,00 115 360,00

75095 Pozostała działalność 1 336 808,33 -5 000,00 1 331 808,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 982,08 -500,00 76 482,08

4300 Zakup usług pozostałych 85 976,25 -4 500,00 81 476,25

852 Pomoc społeczna 2 615 493,70 131,49 2 615 625,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 41 070,39 131,49 41 201,88

3110 Świadczenia społeczne 41 049,17 129,15 41 178,32

4300 Zakup usług pozostałych 21,22 2,34 23,56

855 Rodzina 18 644 071,99 351 596,48 18 995 668,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 404 438,00 346 475,00 4 750 913,00

3110 Świadczenia społeczne 4 064 294,00 342 475,00 4 406 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 800,00 4 000,00 93 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 107,99 53,48 1 161,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419,63 53,48 473,11

85504 Wspieranie rodziny 734 291,00 3 318,00 737 609,00

3110 Świadczenia społeczne 658 200,00 3 300,00 661 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 235,00 18,00 1 253,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 307,00 1 750,00 22 057,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 307,00 1 750,00 22 057,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 763 941,19 0,00 3 763 941,19

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 849 145,56 0,00 849 145,56

4300 Zakup usług pozostałych 274 154,13 -6 000,00 268 154,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 088,00 6 000,00 308 088,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 504 305,50 654,67 1 504 960,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 125 021,50 654,67 1 125 676,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 357,52 -4 241,45 117 116,07

4260 Zakup energii 44 164,48 -184,48 43 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 156,60 -196,48 32 960,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 960,00 5 277,08 213 237,08

926 Kultura fizyczna 726 492,21 -654,67 725 837,54

92695 Pozostała działalność 311 992,21 -654,67 311 337,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 596,50 -400,00 53 196,50

4300 Zakup usług pozostałych 26 134,79 400,00 26 534,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 116,37 -654,67 125 461,70

Razem: 76 995 161,38 351 727,97 77 346 889,35

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/96/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2019 roku 

Klasyfikacja  
budżetowa Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. 

Dział  Rozdział paragraf 

Nazwa inwestycji  
i jej  lokalizacja 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Rok 
rozpoczęcia 

/Rok 
zakończenia 
inwestycji 

Łączne 
 koszty 

finansowe 

Rok 
budż
etow

y 
2019 dochody  

własne 
kredyty  

i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł*,** 

środki  
wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 010 01010 605 7 
9 

Budowa wodociągu i 
sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Stary 
Toruń i Górsk oraz 

przydomowej 
oczyszczalni ścieków 
w m. Cichoradz gm. 

Zławieś Wielka  

RIP 2017-2020 1 288 821,93 
550 

000,0
0 

  346 791,00 203 209,00 

2. 010 01010 605 
7 
9 
0 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowościach 
Czarne Błoto i 

Gutowo 

RIP 2016-2020 4 251 000,00 
2 067 
802,0

0 
843 

111,97 
279 

461,03  945 229,00 

3. 010 01010 605 0 
Budowa sieci 

wodociagowej na 
terenie gminy Zławieś 

Wielka 
KRR 2017-2021 1 341 925,00 

150 
000,0

0 
  150 000,00  

4. 010 01010 605 0 
Budowa sieci 

kanalizacyjnej na 
terenie gminy Zławieś 

Wielka 
KRR 2017-2021 620 550,00 

150 
000,0

0 
  150 000,00  

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 1



4A 010 01010 605 0 

Przebudowa wraz z 
rozbudową stacji 

uzdatniania wody w 
miejscowości Siemoń 

oraz budowa 
przydomowej 

oczyszczalni ścieków 
w miejscowości 

Pędzewo 

RIP 2019 15 000,00 
15 

000,0
0 

15 
000,00    

4B 010 01010 605 9 
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 
miejscowości Łążyn 

RIP 2019-2021 1 710 000,00 
10 

000,0
0 

  10 000,00  

27 000,00 
5. 600 60016 605 0 

Budowa drogi 
gminnej w Górsku ul. 

Nadwislańska 
KRR 2015-2022 777 000,00 

167 
000,0

0 
  

140 000,00 
 

6. 600 60016 605 0 Budowa chodników  KRR 2017-2022 910 000,00 
360 

000,0
0 

27 
000,00  333 000,00  

7. 600 60016 605 0 

Wykonanie 
dokumentacji budowy 

i remontów dróg 
gminnych oraz 

chodników 

RIP 2018-2022 500 000,00 
200 

000,0
0 

  200 000,00  

8. 600 60016 605 0 Asfaltowanie Dróg 
Gminnych KRR 2019-2023    3 600 000,00    

900 
000,0

0 
  900 000,00    

8A 600 60016 605 9 

Przebudowa ul. 
Młodzieżowa-Krótka 
w Złejwsi Wielkiej 

wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

RIP 2019-2020    2 125 000,00    
25 

000,0
0 

25 
000,00    

  50 000,00  9. 700 70005 605 0 
Adaptacja budynku 

leśniczowki w 
Cichoradzu 

BAZA 2016-2019 290 861,00 
50 

000,0
0     

10. 700 70095 605 0 
Zagospodarowanie 
działek Siemoń i 

Czarnowo 
RIP 2019-2022 170 000,00 

70 
000,0

0 
  70 000,00  

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 2



11. 700 70005 605 
7 
9 
0 

Termomodernizacja 
budynku ZUK w 

Rzęczkowie 
RIP 2017-2019 1 385 205,00 

1 385 
205,0

0 
125 

000,00 
575 

241,00  684 964,00 

12. 801 80101 605 0 
Termomodernizacja 

budynku Szkoły 
Podstawowej w 

Siemoniu 
RIP 2018-2020         40 000,00    

40 
000,0

0 
  40 000,00  

13. 700 70005 605 0 
Budowa budynku 
rehabilitacji przy 

ośrodku zdrowia w 
Górsku 

KRR 2017-2019 1 100 000,00 
387 

000,0
0 

 101 
690,80 285 309,20  

14. 700 70005 605 0 Zakup Gruntów pod 
drogi gminne KRR 2017-2022 2 885 000,00 

521 
366,0

0 
  521 366,00  

14A 700 70005 605 7 
9 

Termomodernizacja 
budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 

Górsku 
RIP 2019-2020 300 000,00 

10 
000,0

0 
  10 000,00  

14B 700 70005 605 0 
Budowa budynku 

socjalnego w 
miejscowości 
Rzęczkowo 

BAZA 2019-2020 120 000,00 
20 

000,0
0 

20 
000,00    

14C 700 70005 605 0 

Modernizacja 
kotłowni i montaż 
pieca w budynku 

komunalnym 
Toporzysko 51 

BAZA 2019 16 000,00 
16 

000,0
0 

16 
000,00    

15. 700 70095 605 0 

Utworzenie 
Gminnego Centrum 

Aktywności 
Społecznej i 

rewitalizacji terenu po 
SKR w Złejwsi 

Wielkiej w ramach 
LSR 

RIP 2017-2020 1 400 000,00 
50 

000,0
0 

  50 000,00  

16. 750 75023 605 0 
Modernizacja 

kotłowni w budynku 
UG w Złejwsi 

Wielkiej 
KRR 2019 45 000,00 

45 
000,0

0 
45 

000,00 0,00   

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 3



17. 750 75023 605 7 
9 

Projekt Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0 UG 2018-2020 186 786,72 

56 
619,0

0 
8 493,00   48 126,00 

18. 801 80101 605 0 

Przebudowa i 
rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w 
Przysieku wraz z 

przebudową 
niezbędnej 

infrastruktury 
technicznej 

RIP 2015-2020 4 640 590,00 
2 500 
000,0

0 
 2 500 

000,00   

19. 900 90015 605 0 Budowa oświetlenia 
na terenie gminy KRR 2017-2022 1 013 449,00 

200 
000,0

0 
  200 000,00  

20. 900 90015 605 0 
Budowa oświetlenia 
na terenie sołectwa 

Skłudzewo 
KRR 2018-2019 116 667,00 

60 
995,0

0 
60 

995,00 0,00   

21. 921 92109 605 0 
Budowa placu 

rekreacyjnego w 
miejsowości 
Cichoradz 

KRR 2018-2019 116 667,00 
116 

667,0
0 

116 
667,00 0,00   

22. 926 92601 605 0 
Budowa boiska 

gminnego w 
miejscowości Zławieś 

Mała 
KRR 2017-2019 420 000,00 

400 
000,0

0 
 400 

000,00   

23. 700 70005 605 0 
Wykonanie parkingu 
przy OZ w Złejwsi 

Wielkiej 
KRR 2019 170 000,00 

170 
000,0

0 
150 

000,00  20 000,00  

24. 921 92109 605 0 
Remont świetlicy 

wiejskiej w Pędzewie 
(wymiana dachu) +FS 

KRR 2019 30 000,00 
30 

000,0
0 

30 
000,00    

25 926 92695 605 9 Budowa miejsca 
rekreacji w Górsku RIP 2019-2020 52 000,00 

4 
000,0

0 
4 000,00    

314 
800,77 9 460,00 

26.   605 
606 0 

Zadania realizowane 
w ramach Funduszu 

Sołeckiego 
UG 2019 309 530,77 

343 
460,7

7  
 

19 200,00 
 

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 4



27. 801 80195 605 0 Adaptacja i remont 
Harcówki w Górsku UG 2019 200 000,00 

200 
000,0

0 
 200 

000,00   

28. 900 90001 605 0 

Projekt budowlany 
urządzeń do 

retencjonowania 
wody na Kanale 

Górnym 

UG 2019 24 600,00 
24 

600,0
0 

24 
600,00    

28A 900 90002 605 0 

Budowa punktu 
selektywnego 

zbierania odpadów 
komunalnych wraz z 

infrastrukturą i 
wyposażeniem 

UG 2019 23 000,00 
23 

000,0
0 

23 
000,00    

29. 700 70005 606 0 Zakup kontenerów na 
potrzeby socjalne UG 2019 35 000,00 

35 
000,0

0 
35 

000,00    

30. 754 75412 606 0 
Zakup kamery 

termowizyjnej dla 
OSP Toporzysko 

UG 2019 17 000,00 
17 

000,0
0 

17 
000,00    

     Razem    
11 
370 

714,7
7 

1 900 
667,74 

4 056 
392,83 

3 532 
126,20 1 881 528,00 

*  wolne środki 
** pozostałe dofinansowania         
 Klasyfikacja          

 
 Inwestycje 

Zadania realizowane w 
ramach Funduszu 

Sołeckiego 
Łącznie 

     

 010 01010 605 0 
                                         1 
015 000,00                                                   -            1 015 000,00         

 010 01010 605 7 
                                         1 
148 438,00                                                   -            1 148 438,00         

 010 01010 605 9 
                                            
779 364,00                                                   -               779 364,00         

 600 60016 605 0                                          1 
627 000,00                                      69 957,80          1 696 957,80         

 600 60016 605 9                                               
25 000,00                25 000,00         

 700 70005 605 0                                          1                                                -            1 289 366,00         

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 5



289 366,00    

 700 70005 606 0                                               
35 000,00                35 000,00         

 700 70005 605 7                                             
690 164,00                                                   -               690 164,00         

 700 70005 605 9                                             
580 041,00                                                   -               580 041,00         

 700 70095 605 0                                             
120 000,00                                                   -               120 000,00         

 750 75023 605 0                                               
45 000,00                                                   -                 45 000,00         

 750 75023 605 7                                               
48 126,00                                                   -                 48 126,00         

 750 75023 605 9                                              
   8 493,00                                                   -                   8 493,00         

 750 75095 605 0                                              
              -                                                     -                             -           

 754 75412 605 0                                              
              -                                          5 000,00                 5 000,00         

 754 75412 606 0                                               
17 000,00                17 000,00         

 754 75495 606 0                                              
              -                                        14 878,19               14 878,19         

 801 80101 605 0                                          2 
540 000,00                                                   -            2 540 000,00         

 801 80195 605 0                                             
200 000,00              200 000,00         

 900 90001 605 0                                               
24 600,00                24 600,00         

 900 90002 605 0                                               
23 000,00     

                        -
                 23 000,00         

 900 90015 605 0                                             
260 995,00                                      47 093,00             308 088,00         

 921 92109 605 0                                             
146 667,00                                      66 570,08             213 237,08         

 926 92601 605 0                                             
400 000,00                                      14 500,00    

              414 
500,00         

 926 92695 605 0                                                   
28 660,00                                      96 801,70    

                    125 
461,70         

 926 92695 605 9                                              
   4 000,00                  4 000,00         

  
                                                  
11 055 914,00    

                                           314 
800,77        11 370 714,77         

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/96/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 2019 ROK 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Wartość 
zadania 

1. 926-92695-6050 12 642,88 Cegielnik Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności w Cegielniku  

12 642,88 

Razem Cegielnik 12 642,88  12 642,88 
2. 900-90015-6050 12 000,00 Budowa oświetlenia drogowego 12 000,00 
3. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

4. 921-92109-4210 500,00 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00 
5. 900-90004-4210 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
500,00 

6. 750-75095-4300 2 000,00 Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

2 000,00 

7. 926-92695-6050 2 111,17 

 
 
Cichoradz 

Budowa placu rekreacyjnego w 
miejscowości w Cichoradzu 

2 111,17 

Razem Cichoradz 17 611,17  17 611,17 
926-92695-4300 1.500,00 8. 
926-92695-4210 1 000,00 

Organizacja  zawodów 
sportowych z okazji Dnia 
Dziecka 

2 500,00 

10. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

900-90004-4170 0 11. 
900-90004-4110 
900-90004-4300 

0 
2.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie 
sołectwa 

2 000,00 

13. 921-92109-6050 7.192,60 Ułożenie kostki brukowej przed 
budynkiem dawnej szkoły - 
kontynuacja 

7 192,60 

14. 921-92109-6050 
921-92109-4260 

16.184,48 
980,00 

Modernizacja i utrzymanie 
świetlicy wiejskiej 

17.164,48 

15. 754-75412-4210 500,00 

 
 
 
 
 
 
Czarne 
Błoto 

Dofinansowanie OSP Pędzewo 500,00 
16. 750-75095-4210 

750-75095-4300 
1.499,42 
2.800,00 

 Organizacja „Święta Wsi” 4.299,42 

17. 750-75095-4210 6.236,10  Zakup i montaż tablic 
informacyjnych 

6.236,10 

Razem Czarne Błoto 40 392,60  40 392,60 
750-75095-4210 1 700,00 18. 
750-75095-4300 2.600,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

4 300,00 

20. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

21. 926-92695-4210 1 000,00 Rozwój sportu – zakup sprzętu i 
wyposażenia 

1 000,00 

22. 754-75412-4210 5 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 Zakup butów dla OSP 

Toporzysko (wspólnie z 
5 000,00 

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 1



sołectwem Toporzysko) 
600-60016-4210 4 000,00 23. 
600-60016-4300 500,00 

Poprawa bezpieczeństwa poprzez 
montaż progów zwalniających 

4 500,00 

25. 801-80101-4210 3 000,00 Utwardzenie chodnika na terenie 
szkoły w Czarnowie 

3 000,00 

921-92109-4210 0 26. 
921-92109-4300 0 

Konserwacja kosiarki 0 

28. 900-90015-6050 15 092,60 Budowa oświetlenia ulicznego 15 092,60 
29. 750-75095-4170 0 
30. 750-75095-4300 0 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 0 

750-75095-4210 0,00 31. 
750-75095-4300 1.000,00 

Czarnowo 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa (wspólnie z sołectwem 
Toporzysko) 

1 000,00 

33. 900-90015-4300 
900-90015-6050 

0,00 
6.000,00 

 Wykonanie projektu 
oświetlenia na ulicy Ogrodowej 

6.000,00 

Razem Czarnowo 40 392,60  40 392,60 
34. 600-60016-6050 22 500,00 Budowa chodnika przy ul. Prostej  

-kontynuacja 
22 500,00 

35. 750-75095-4190 0 Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

0 

36. 926-92695-4210 1.000,00 Zakup strojów sportowych 1.000,00 
37. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

38. 926-92695-6050 11 392,60 Doposażenie miejsca rekreacji 
przy ul. Nadwiślańskiej 

11 392,60 

39. 926-92695-6050 5 000,00 

 
 
Górsk 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy Domu 
Kultury w Górsku 

5 000,00 

Razem Górsk 40 392,60  40 392,60 
40. 921-92109-4300 

921-92109-4210 
803,52 
196,48 

Zajęcia świetlicowe dla dzieci i 
młodzieży (wspólnie z 
sołectwem Pędzewo) 

1 000,00 

41. 754-75414-4210 1 000,00 Doposażenie OSP Pędzewo 1 000,00 
42. 900-90004-4170 1 300,00 Wizualizacja wsi – utrzymanie 

zieleni 
1 300,00 

43. 926-92695-6050 0  Zakup placu zabaw 0 
44. 600-60016-6050 10.000,00 Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w 
Gutowie 

10.000,00 

45. 750-75095-4300 2 500,00 Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem Pędzewo) 

2 500,00 

46. 921-92109-4210 4 234,73 

 
 
 
 
Gutowo 

Zakup wyposażenia świetlicy 4 234,73 
Razem Gutowo 20 034,73  20 034,73 
47. 926-92695-6050 0,00 Budowa ogrodzenia boiska 

szkolnego przy SP w Łążynie 
(wspólnie z sołectwem Zarośle 
Cienkie) 

0,00 

48. 926-92695-6050 19 000,00 

 
 
 
 
Łążyn Budowa boiska szkolnego przy 

SP w Łążynie (wspólnie z 
19 000,00 

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 2



sołectwem Zarośle Cienkie) 
49. 754-75414-4210 3 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP 

Łążyn 
3 000,00 

50. 921-92109-4210 3 000,00 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00 
51. 750-75075-4300 1 000,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
1 000,00 

52. 926-92695-4190 876,55 Organizacja zawodów 
sportowych z okazji Dnia 
Dziecka 

876,55 

900-90004-4210 2 123,45 53. 
900-90004-4170 1959,23 

Utrzymanie porządku i zieleni w 
sołectwie 

4.082,68 

55. 921-92109-6050 6 000,00 Budowa wiaty – zadaszenia 
świetlicy wiejskiej - kontynuacja 

6 000,00 

Razem Łążyn 36 959,23  36 959,23 
56. 754-75412-4210 0 Zakup wyposażenia dla OSP w 

Pędzewie 
0 

750-75095-4300 1.800,00 57. 

750-75095-4210 778,19 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem Gutowo) 

2.578,19 

59. 921-92109-4210 6.843,01 Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej w Pędzewie 

6.843,01 

60. 921-92109-4300 600,00 Przegląd urządzeń 
klimatyzacyjno-grzewczych 

600,00 

61. 900-90015-4300 
900-90015-4210 

4 500,00 
1.434,93 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 5.934,93 

62. 926-92695-4210 1 000,00 Zakup sprzętu sportowego 1 000,00 
921-92109-4210 293,97 
921-92109-4300 2.159 
921-92109-4190 190,90 

63. 

921-92109-4170 1 500,00 

Organizacja zajęć świetlicowych 
dla dzieci i młodzieży (wspólnie z 
sołectwem Gutowo) 

4.143,87 

67. 750-75075-4210 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

68. 921-92109-6050 10 000,00 Remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 
69. 900-90004-4210 0,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pędzewo 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

2 450,96 

70. 900-90004-4300 2.450,96    
Razem Pędzewo 34 050,96  34 050,96 
71. 600-60016-6050 17.457,80 Budowa chodnika wzdłuż ul. 

Osiedlowej - kontynuacja 
17.457,80 

72. 754-75495-6060 14.878,19 Zakup monitoringu 14.878,19 
73. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

900-90004-4170 1 450,64 74. 
900-90004-4110 249,36 

76. 900-90004-4210 0,00 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

1 700,00 

750-75095-4210 2.448,37 
750-75095-4300 703,25 
750-75095-4170 1.500,00 

77. 

750-75095-4190 0,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

4.651,62 

81. 921-92109-4210 500,00 

 
 
 
 
 
Przysiek 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 500,00 

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 3



82. 926-92695-4210 0,00 Ogrodzenie placu zabaw przy 
szkole w Przysieku  

0,00 

83. 801-80101-4240 
801-80101-4300 

         
689,99 

           
15,00 

 Zakup pomocy dydaktycznych 
dla Szkoły Podstawowej w 
Przysieku 

704,99 

Razem Przysiek 40 392,60  40 392,60 
84. 900-90015-6050 14 000,00 Budowa oświetlenia przy ul. 

Leśnej 
14 000,00 

85. 801-80101-4240 2.386,17 Zakup pomocy naukowych dla SP 
w Przysieku 

2.386,17 

86. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

87. 921-92109-4170 2 000,00 Utrzymanie czystości placu 
zabaw przy świetlicy wiejskiej 

2 000,00 

88. 926-92695-4300 0,00 Doposażenie placu zabaw 0,00 
89. 926-92695-6050 8.008,09 Doposażenie placu zabaw 8.008,09 
90. 926-92695-4210 1.960,00 Zakup ławek 1.960,00 
91. 926-92695-4210 936,93 Zakup strojów sportowych 936,93 
92. 921-92109-4210 6.919,84 

 
 
 
 
Rozgarty 

Doposażenie świetlicy 6.919,84 
93. 921-92109-4210 

921-92109-4300 
      

3.533,97 
147,60 

 Budowa placu z kostki 
brukowej przy świetlicy 
wiejskiej  

3.681,57 

Razem Rozgarty 40 392,60  40 392,60 
94. 750-75075-4300 1 000,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
1 000,00 

900-90004-4210 651,38 95. 

900-90004-4170 1 500,00 

Wizualizacja wsi 2 151,38 

754-75412-4210 11 900,00 97. 
754-75412-4300 8 000,00 

Zakup wyposażenia dla OSP 
Rzęczkowo 

19 900,00 

99. 754-75412-6050 0,00 Modernizacja ogrodzenia 
świetlico-remizy – brama 
przesuwna 

0,00 

100. 754-75412-6050 5 000,00 Modernizacja świetlico-remizy 5.000,00 
101. 921-92109-6050 8 100,00 

 
 
 
 
 
Rzęczkowo 

Przebudowa centralnego 
ogrzewania w świetlicy wiejskiej 

8 100,00 

Razem Rzęczkowo 36 151,38  36 151,38 
102. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

103. 926-92601-6050 14.500,00 Budowa boiska wielofunkcyjnego 
-kontynuacja 

14.500,00 

900-90004-4210 800,00 104. 
900-90004-4170 0,00 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

800,00 

106. 926-92695-4210 9 000,00 Doposażenie placu zabaw 9 000,00 
107. 921-92109-4300 5 000,00 Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

750-75095-4210 0,00 108. 
750-75095-4300 0,00 

Organizacja imprezy kulturalnej 
dla mieszkańców wsi 

0,00 

110. 754-75412-4210 0,00 Zakup ubrania specjalnego typu 
nomex dla OSP Siemoń 

0,00 

111. 754-75412-4210 4.200,- 

 
 
 
 
 
 
Siemoń 

Zakup butów specjalistycznych 4.200,- 

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 4



OSP Siemoń 
112. 010-01008-4300 3 686,30 Oczyszczanie rowów gminnych 

w sołectwie Siemoń 
3 686,30 

Razem Siemoń 37 686,30  37 686,30 
750-75095-4210 2.950,00 113. 
750-75095-4300 1.050,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

4 000,00 

115. 750-75095-4210 2.000,00 Zakup sprzętu do utrzymania 
porządku w sołectwie 

2.000,00 

116. 921-92109-4210 9 700,64 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 9 700,64 
117. 754-75412-4210 5 000,00 Doposażenie OSP Skłudzewo 5 000,00 
118. 921-92109-4210 2 000,00 

 
 
 
 
Skłudzewo 

Remont świetlicy wiejskiej 2 000,00 
Razem Skłudzewo 22 700,64  22 700,64 
119. 926-92695-4210 1 900,00 Renowacja placu zabaw 1 900,00 
120. 921-92109-4210 

921-92109-6050 
0,00 

5.092,60 
Budowa parkingu przy 
świetlicy wiejskiej 

5 092,60 

121. 754-75412-4210 2 500,00 Doposażenie OSP Stary Toruń 2 500,00 
122. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

921-92109-4210 2 500,00 
921-92109-4170 1 023,98 

123. 

921-92109-4110 176,02 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 4 200,00 

900-90004-4170 1 450,64 126. 
900-90004-4110 249,36 

Wizualizacja wsi 1 200,00 

128. 926-92695-6050 11 000,00 Rozbudowa infrastruktury 
sportowej i sportowo-rekreacyjnej 
na terenie Gminy Zławieś 
Wielka, miejscowość Stary Toruń 

11 000,00 

129. 921-92109-6050 14 000,00 

 
 
 
 
 
Stary 
Toruń 

Ocieplenie budynku świetlicy i 
prace zewnętrzne przed świetlicą 
(kontynuacja) 

14 000,00 

Razem Stary Toruń 40 392,60  40 392,60 
130. 754-75412-4210 5 000,00 Zakup butów dla OSP 

Toporzysko (wspólnie z 
sołectwem Czarnowo) 

5 000,00 

750-75095-4190 800,00 
750-75095-4300 5 030,00 

131. 

750-75095-4210 1 670,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

7 500,00 

600-60016-4210 1 300,00 134. 
600-60016-4300 200,00 

Poprawa bezpieczeństwa poprzez 
montaż progów zwalniających 

1 500,00 

926-92695-4210 8.116,04 136. 
926-92695-4300 984,00 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego - placu zabaw 

9 100,04 

138. 921-92109-4210 6 000,00 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00 
750-75095-4210 500,00 139. 
750-75095-4300 1 500,00 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 2 000,00 

900-90015-4210 1 255,00 141. 
900-90015-4300 6 745,00 

 
 
 
 
 
 
 
Toporzysko 

Montaż lampy oświetleniowej 8 000,00 

Razem Toporzysko 39 100,04  39 100,04 
900-90004-4170 4 000,00 143. 
900-90004-4210 550,02 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

4 550,02 

145. 921-92109-4210 5 000,00 

 
 
 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 5



146. 926-92695-6050 0,00 Budowa ogrodzenia boiska 
szkolnego przy SP w Łążynie 
(wspólnie z sołectwem Łążyn 

0,00 

147. 926-92695-6050 3 000,00 Budowa boiska szkolnego przy 
SP w Łążynie (wspólnie z 
sołectwem Łążyn) 

3 000,00 

926-92695-4210 0 148. 
926-92695-4300 0 

Zarośle 
Cienkie 

150. 926-92695-6050 7.000,00  

 
Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej 

 
7 000,00 

Razem Zarośle 
Cienkie 

19 550,02  19 550,02 

151. 926-92695-6050 7 646,44 Doposażenie placu zabaw 7 646,44 
152. 921-92108-4210 2 000,00 Zakup sprzętu oraz strojów dla 

zespołu śpiewaczego „Melodia” 
2 000,00 

153. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

154. 926-92695-4210 4 500,00 Zakup ławek i pojemników na 
odpady 

4 500,00 

155. 754-75412-4210 9 000,00 Doposażenie OSP w Złejwsi 
Małej 

9 000,00 

926-92695-4210 1.247,93 
926-92695-4300 1 000,00 

156. 

926-92695-4190 2 892,60 

Organizacja zawodów 
sportowych 

5.140,53 

159. 921-92109-4300 1 000,00 Serwis kosiarki do trawy 1 000,00 
900-90015-4210 1.278,50 160. 
900-90015-4300 5.327,13 

Montaż lampy oświetleniowej 6.605,63 

162. 921-92109-4210 3 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy 
w Złejwsi Małej 

3 000,00 

163. 750-75095-4300 1 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zławieś 
Mała 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 1 000,00 
Razem Zławieś Mała 40 392,60  40 392,60 
164. 750-75095-6050 0,00 Budowa wiaty rekreacyjnej 0,00 
165. 600-60016-6050 30 000,00 Budowa chodnika przy ul. 

Długiej 
30 000,00 

926-92695-4300 1 850,00 166. 
926-92695-4210 2.650,00 

Organizacja zawodów 
sportowych 

4 500,00 

168. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

169. 921-92109-4210 5 392,60 

 
 
 
Zławieś 
Wielka 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 392,60 
Razem Zławieś 
Wielka 40 392,60  40 392,60 

 
Ogółem 599 628,15  599 628,15 

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.103.2019 z dnia 15 listopada 2019 roku
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85215 § 2010 o kwotę 131,49 zł
z przeznaczeniem na finansowanie wypłat dodatku energetycznego odbiorcom wrażliwym energii
elektrycznej w IV kwartale 2019 roku. Ponadto zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdział
85503 § 2010 o kwotę 53,48 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty
Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.104.2019 z dnia 15 listopada 2019 roku
zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina , rozdział:

-85502 § 2010 o kwotę 346.475 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń
z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi,

-85504 §2010 o kwotę 3.318 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach programu „Dobry Start”,

- 85513 § o kwotę 1.750 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające świadczenia pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz zasiłek opiekuńczy na podstawie ustawy
z dnia 7 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

3.Dokonuje się zmian w funduszach sołeckich, zgodnie z złożonymi wnioskami. Zmiany dotyczą
sołectw: Rozgarty, Czarne Błoto, Czarnowo, Gutowo, Zławieś Wielka, Stary Toruń.

4.Dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 5.000 zł na wydanie monografii Fundacji
Piękniejszego Świata w Skłudzewie. Środki przesuwa się z rozdz. 75095 § 4300 do rozdz.75075 § 4300.

5.Dokonuje się przesunięcia środków w ramach Dz.750 – Administracja publiczna w kwocie 5.000 zł
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników(75023 § 4260,4700).

Id: FF045C90-415C-42E1-A8C6-C6F87D04D665. Uchwalony Strona 1




